

List do Urzędów Górniczych i innych

Drodzy Państwo !

Nie chce mi się znów mówić o dla mnie rzeczach oczywistych i tłumaczyć jak małym nierozumnym dzieciom, że uciskanie się i w ogóle stosowanie praw ucisku lub wręcz praw głupoty jakie ktoś nam Polakom złośliwie stworzył to jakiś absurd, horror i paranoja. Tak jak mnie już zmęczyło tłumaczenie licznym religijnie nawiedzonym, że nie są żadnymi szczególnymi wybrańcami dzierżącymi jedyną słuszną prawdę i w niczym nie są lepsi od innych Istot.

Obecnie trwa walka słowa o sprawiedliwość, o mądrość, i o to aby nie było już nigdy wojen – pokojowa walka [czyli protesty] o prawo do dobrego ale wolnego życia tu na Ziemi. Jednocześnie jak jakiś omen ucisk chorych praw wciąż narasta, a systemy stają się coraz bardziej totalitarne i nas też coraz bardziej uciskają. Każdy powinien więc się określić w obecnym czasie czy stoi po stronie tych co chcą prawdziwej mądrości i wolności i jedności czy po stronie tych co służą systemom ucisku dziś, a niewykluczone, że eksterminacji jutro.

Poruszę tu krótko kwestie prawa geologicznego i górniczego i innych pokrewnych, które według moich ponad 20 letnich obserwacji skutków stosowania tych praw uciskają nas coraz bardziej i bardziej i stawiają pod znakiem zapytania nasze dalsze spokojne funkcjonowanie w branży.

Usiłuje się regulować projektami zagospodarowania złóż i planami ruchu wszystkie kwestie na zakładach górniczych odkrywkowych. Rozumiem odkrywki typu Bełchatów, Konin, Turów, Machów czy duże kamieniołomy z robotami strzałowymi gdzie naprawdę istnieje konieczność dogrania współpracy wielu służb. Nie rozumiem jednak dlaczego to dotyczy odkrywek gdzie jest jedna lub kilka maszyn i gdzie sytuacja jest na tyle dynamiczna, że zamiast spokojnie pracować każdą najdrobniejszą zmianę trzeba regulować decyzjami urzędowymi i ciągłymi zmianami w.w. dokumentów – z błogosławieństwem urzędników – co jest naprawdę i uciążliwe i generuje ciągle narastający ucisk. A przecież mógłby te kwestie regulować sam przedsiębiorca wraz ze służbami pracującymi na zakładzie co znacznie ułatwiłoby działania. I te kwestie można by było zawrzeć w kilku prostych normach i przepisach. Do takich absurdów dochodzi, że normy de fakto nie obowiązują lecz są raczej zwyczajowo obecnie

stosowane i urzędnicy dodatkowo rozszerzają te normy o własne widzi mi się – i okazuje się, że nawet fachowcy, którzy wiele lat pracują w swym zawodzie nie są w stanie zadowolić urzędów – i okazują się być zawodowymi matołami pomimo kilku dekad doświadczeń zawodowych. Wiem, że w.w dokumenty w nielitościwie panującym systemie mamony dają licznym zarobek. Ale powiem szczerze – lepiej nie robić durnych i zbędnych robót i się nawzajem nie dręczyć – niż robić coś co generuje coraz większy ucisk i wzajemne niekończące się udręki, w imię w zasadzie niczego – bo jeśli dawało się dawniej prowadzić liczne odkrywki bez sterty decyzji i dokumentów i daje się prowadzić odkrywki do 2 ha powierzchni to tak samo da się prowadzić odkrywki większe ale z kilkoma maszynami nawet do 20 ha powierzchni i więcej. Czas więc pomyśleć czy chcemy spokojnie wreszcie pracować czy dalej dawać sobie w kość ?

Podam tu jeszcze jeden przykład. Zlikwidowanie studni - które można by było po prostu zgłosić i po robocie zrobić króciutkie sprawozdanie aby urzędy mogły studnię i jej zasoby wykreślić z bilansu - poprzedza się ku naszemu przerażeniu coraz większą stertą dokumentów i decyzji. A więc projektem robót geologicznych wymagającym zaopiniowania i zatwierdzenia, operatem wodno prawnym i decyzją pozwolenia wodno prawnego, a w niektórych przypadkach dodatkowo zwolnieniem z zakazów wynikających z prawa wodnego, wydawanym przez Dyrektora RZGW. Angażuje się w to sztab ludzi i mnóstwo czasu żeby wykonać robotę, która raptem w terenie trwa dzień lub kilka dni. I takich przykładów ucisku i GŁUPOTY prawa mogą mnożyć i mnożyć i mnożyć. Pracuję już dobrze ponad 20 lat jako hydrogeolog, geolog inżynierski, geolog złożowy i kierownik ruchu odkrywkowych zakładów górniczych i obserwuję ewolucję tego tzw prawa – obecnie już prawa ucisku i głupoty – bo inaczej się tego nazwać nie da !!!

Zamiast zajmować się faktycznie merytoryczną robotą my zajmujemy się tworzeniem wciąż i wciąż rosnącej sterty dokumentów, nikomu niepotrzebnych.

Proponuję więc debatę w branży geologicznej i górniczej nad zmianą tego chorego prawa – aby w przyszłości i nam i przyszłym pokoleniom żyło się po prostu lżej i mądrzej. Bo tego co jest obecnie to już trudno znieść ludziom jeszcze czującym i jeszcze myślącym. Zamiast robić zbędne roboty – w imię rządów pieniądza – róbmy to co jest naprawdę konieczne i pożyteczne.

Z górniczym pozdrowieniem ‘Szczęść Boże’

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba geolog, górnik

PS

Dołączam kilka listów [w tym moje propozycji zmian/uproszczenia prawa sprzed 3 lat] i zapraszam do odwiedzenia mojego chomika, blogu, strony, Google+. em. mjacek2013@interia.pl , Utwory [projekty] + inne materiały są dostępne na: www.przeslanie.com – moja strona, <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać za darmo, tu są najbardziej aktualne projekty]. <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ - Mieczysław Skiba.

A

Burzyn 25.02.2013 r.

Ministerstwo Środowiska

ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa

info@mos.gov.pl , Biuro.Ministra@mos.gov.pl

Ministerstwo Środowiska - propozycje zmian w prawie

W związku z debatą społeczną wnoszę swoje propozycje do zmian w prawie. Propozycje, które ułatwią nam działanie w terenie. Uważam, że takie zmiany

powinny usprawnić nasze działania w zakresie geologii, wiertnictwa i górnictwa oraz inwestowania.

Postuluję więc o wprowadzenie następujących udogodnień.

A.

Wstępne badania geologiczne

Należy umożliwić wstępne rozpoznanie Inwestorom warunków hydrogeologicznych, geologiczno inżynierskich i złożowych w miejscu planowanej inwestycji. W tym celu wystarczy umożliwić aby takie wstępne rozpoznanie warunków następowało w oparciu o samo zgłoszenie robót do właściwego urzędu. W zgłoszeniu wystarczyłoby określić miejsce planowanych wstępnych robót i ich zakres. W oparciu o wyniki takich robót możliwe byłoby dalsze planowanie działań.

B.

Kwestie ochrony środowiska.

Przed podjęciem dalszych działań należy ustalić ściśle kwestie związane z ochroną środowiska. W tym celu proponuję aby Inwestor zwołał swoją komisję z zakresu takiej ochrony, RDOŚ swoją komisję, a Samorząd swoją. Wszystkie komisje powinny spotkać się w terenie po uprzednim przygotowaniu zakresu ochrony. Protokół sporządzony ze spotkania powinien być podstawą do wydania decyzji przez RDOŚ z uwzględnieniem koniecznego zakresu ochrony. Uważam, że sporządzanie raportów oddziaływania na środowisko jest zbędne – tylko utrudniają sprawne działanie. Protokół i decyzja byłby wystarczające. Decyzja podlegałaby uzgodnieniu przez strony postępowania w formie ugody. W razie braku ugody sprawę należy zaskarżyć do Sądu. Sąd w takim przypadku powołując swoją komisję rzeczoznawców rozstrzygałby o tym czy inwestycja może powstać i pod jakimi warunkami lub ewentualnie, że takiej inwestycji ma nie być.

Sakramentalne TAK otwierałoby dalsze działanie w celu wykonania inwestycji.

Powyższe działania należy przeprowadzać dla inwestycji mogących znacząco oddziaływać na środowisko lub planowanych w obszarach chronionych. W innych wypadkach należy z tego postępowania zrezygnować.

C.

Roboty geologiczno inżynierskie i geotechniczne

Należy umożliwić maksymalnie szybkie wejście w teren z takimi robotami. Należy więc złożyć zgłoszenie robót do właściwego urzędu z podaniem zakresu robót i miejsca ich wykonania – terminy wejścia w teren jak najszybsze. Następnie roboty należy wykonać i sporządzić dokumentację zawierającą niezbędny opis wykonanych prac. Forma dokumentacji powinna być prosta i czytelna; profile, przekroje, mapy, wyniki badań terenowych i laboratoryjnych, przyjęte parametry i nośność, współrzędne miejsc wykonanych badań. Podkreślam; Forma dokumentacji powinna być jak najprostsza – w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania fundamentowania i posadowienia obiektu/ów. Ze zbędnych opisów należy zrezygnować. Nadmienię, że polska klasyfikacja gruntów i parametrów po drobnym dopracowaniu prostych norm jest o wiele lepsza niż te opasłe książki zwane Eurokodem 7 – jest więc wystarczająca dla polskich Geologów.

D.

Roboty hydrogeologiczne

1/ Odwodnienia budowlane wykonywać z marszu bez zbędnych projektów – bo tylko w terenie widać jak wiele i gęsto trzeba studni wykonać. W terenie zaprojektować i wykonać odwodnienie – wyniki pompowania udokumentować – szkody zlikwidować wg określonego cennika czyli praktycznie doprowadzając uszkodzone obiekty do stanu przed uszkodzeniem. Studnie, które się da zostawić – na wypadek W. Wykonać proste sprawozdanie z odwodnienia.

2/ Wykonanie studni eksploatacyjnych: Skoncentrować się na pracy w terenie bez zbędnego wstępnego projektowania. Prace należy zgłosić podając miejsce planowanego wykonania robót. Hydrogeolog wyznacza studnię z wiertaczami lub kopaczami lub nawet radiestetą. Wiertacze wiercą lub kopacze kopią i razem z nim ustalają jak głęboko skończyć. Zbadać zasoby studni [w dolinach i

pradolinach z dość dużą dokładnością bo zasoby są znaczne, we fliszu z mniejszą dokładnością bo zasoby mogą spaść – kwestia gruntów, zasilania i opadów]. No i oczywiście badanie wody, wykonanie profilu i określenie współrzędnych i rzędnych przez geodetę. Zakres dokumentacji również powinien być jak najprostszy. W przypadku ujęć indywidualnych lub nie służących do zaopatrzenia zbiorowego w wodę przeznaczoną do spożycia forma wyników robót i badań powinna się zmieścić na jednym druku. W przypadku ujęć służących do zaopatrzenia zbiorowego w wodę przeznaczoną do spożycia należy dodatkowo przeprowadzić inwentaryzację potencjalnych ognisk zanieczyszczenia w obszarze spływu wód do ujęcia. W oparciu o tę inwentaryzację należy podjąć decyzję o stworzeniu bądź nie strefy pośredniej ochrony ujęcia. Gdy strefę trzeba ustanowić należy sporządzić dodatkową dokumentację ze szczegółowych badań geo i hydrochemicznych oraz modelowych wykonaną w obszarze spływu wód do ujęcia. Taka dodatkowa szczegółowa dokumentacja stanowiłaby podstawę do ustanowienia strefy. Sprawę strefy bezpośredniej załatwić prosto – ogrodzić i wprowadzić kilka prostych zasad jej użytkowania i zakazów dotyczących tej strefy. Z obszernych operatów w tej kwestii należy zrezygnować.

3/ Wykonanie monitoringu gruntów i wód dla obiektów mogących zanieczyścić grunty i wody lub takich, które takie zanieczyszczenie spowodowały. Należy po uprzedniej inwentaryzacji źródeł zanieczyszczenia taki monitoring zaprojektować i zatwierdzić projekt we właściwym urzędzie. Wykonać sieć monitoringu i w oparciu o badania z sieci zaprojektować częstość i zakres dalszych badań w dokumentacji powykonawczej o maksymalnie prostej formie.

E.

Rozpoznanie złóż

Zgłosić roboty i ich zakres i przystąpić do wykonania prac po akceptacji i sugestiach urzędu. Roboty wykonać i udokumentować. Obecna forma

dokumentacji jest wystarczająca. Należałoby ją jedynie uzupełnić o mapę obszarów podlegających ochronie zgodnie z decyzją i ugodą z RDOŚ lub orzeczeniem Sądu.

F. eksploatacja złóż i ruch zakładu górniczego

Uważam, że sporządzanie PZZ-tów i Planów Ruchu zwłaszcza dla złóż objętych prawem nieruchomości gruntowej jest zbędne bo wprowadza wciąż i wciąż coraz większy ferment. Dokumentacja geologiczna złoża jest w tym przypadku wystarczająca dla prowadzenia eksploatacji. Co roku dla dużych złóż [pow. 2 ha] wystarczy sporządzić obmiar geodezyjny i skonfrontować ubytki zasobów z wielkością sprzedaży. Dla małych złóż obmiar co trzy lata jest wystarczający. Sporządzić operat zasobów i sprawozdanie dla PIG-u z omówieniem ubytków z tytułu eksploatacji i strat. Straty omawiać w kontekście pomiarów i uwag służb geologiczno-mierniczych dokonywanych w trakcie eksploatacji.

Kwestie ruchu zakładu górniczego rozwiązać w oparciu o instrukcje i regulaminy wykonane przez KRZG i skonfrontowane z uwagami OUG dokonywanymi w trakcie kontroli zakładów. To będzie w zupełności wystarczające i nie powinno utrudniać pracy jak to się dzieje obecnie ponieważ plany ruchu stały się zbyt szczegółowe i zmuszają do przewidzenia wszystkiego – co oczywiście jest prawie niewykonalne. Oczywiście nadmiar procedur i instrukcji wprowadzać może w dalszym ciągu zbędny ferment – z tego względu powinny mieć maksymalnie uproszczoną formę – ale są to już kwestie do dogrania pomiędzy Przedsiębiorcą, KRZG i Specjalistami z OUG lub WUG.

G.

Baza danych z zakresu geologii i górnictwa

Proponuję aby na bazie Geoserwisu sporządzać i aktualizować bazę danych z zakresu geologii i górnictwa dostępną przez internet. Narzędzie już jest – należy je tylko mądrze wykorzystać.

Kwestie geologii i górnictwa powinny być zakresem tylko prawa geologicznego i górniczego. Nie należy dyspozycji w tej kwestii przerzucać na zapisy w innych prawach.

Mam nadzieję, że moje propozycje dążące do maksymalnego uproszczenia prawa – a tym samym do ułatwienia nam pracy – zostaną uwzględnione.

Z poważaniem

Mieczysław Jacek Skiba

geolog z zakresu hydrogeologii, geologii inżynierskiej i górnicznej, górnik

B

List do Rządzących !

Sejm, Senat, Prezydent RP, Rada Ministrów, Urzędy, ...

Kochani !

Stworzyliście taką stertę papierów – tzw praw i procedur – że robota w terenie trwa obecnie krócej niż przebrnięcie przez tę górę decyzji, pozwoleń i koncesji !!! Tak być nie może !!! Tak już się nie da dłużej żyć – bo mamy całkowicie

związane ręce !!!? Zwyczajni Ludzie, Przedsiębiorcy i Projektanci - Dokumentatorzy dostają depresji z powodu tego dręczenia i uciskania przez prawo !!! Dość już – DOŚĆ !!! Czas już wyrzucić tę stertę przepisów do kosza i czas stworzyć coś co będzie służyć Narodowi i Ojczyźnie.

Własne propozycje zawarłem w listach i w tekstach w załączniku listu do Prokuratury. Inni też by pewnie chętnie swoje propozycje prostych praw poddali pod społeczną debatę. Czas się ratować !!!? Czas ratować Ojczyznę !!!?

Proponuję aby rozpisać krajowy konkurs na jak najprostsze prawo w poszczególnych branżach. Całą strukturę społeczną podzielić na branże. Rada Ministrów powinna czuwać nad funkcjonowaniem poszczególnych branż. Sejm i Senat powinny kontrolować czy nie ma w poszczególnych branżach praktyk monopolistycznych i czy nie stwarza się ucisku. Na czele branż powinna stać Rada Mędrców powoływana i odwoływana przez Pracowników poszczególnych branż. To jest proste i zda egzamin. Jednocześnie należy zawsze dążyć do tego aby ilość papierów była minimalna, a jakość wykonywanej pracy jak najlepsza. Da się to zrobić – technologie już są – trzeba tylko dobrych aktuariuszów, którzy mądrze wycenią każdą pracę.

Co do kwestii homoseksualnych związków ?! Szkoda mi tych Ludzi, że los spletał im takiego figla ale prawda jest taka, że z tej mąki chleba nie będzie. Tylko zdrowa Rodzina gdzie jest Matka – Kobieta, Ojciec – Mężczyzna i są Dzieci daje szansę Narodowi na przetrwanie. Tam gdzie będzie homoseksualizm zrównany z normalną Rodziną, gdzie będzie zabijanie Nienarodzonych, gdzie będzie eutanazja Chorych, Niedołężnych i Starych tam będzie przepaść prowadząca wprost ku Samounicestwieniu – Samozagładzie na własne życzenie.

Jak taka Samozagłada nastąpiła ongiś piszę w tekstach w załączniku do Prokuratury. Ile to cierpień kosztowało aby z Ciemności takiej Samozagłady wyjść też piszę. Z tej historii należy wyciągnąć wnioski – i tego nie można już nigdy powtórzyć – NIGDY !!! Więc czytajcie i się ucicie !!! Miłej lektury ???

Pozdrawiam i życzę wiele Mądrości w Nowym Roku – aby był lepszy od wszystkich poprzednich.

Mieczysław Jacek Skiba geolog, górnik

PS

Na razie ciśnie się Ludzi bez litości – coraz większe są koszty utrzymania bo system na każdym kroku doł z nas pieniądze bez litości !!! Szef przewiduje, że Przedsiębiorcy nie udźwigną rosnących kosztów utrzymania firm - będą więc likwidować firmy, a Ludzie będą lądować na bruku !!!? System celowo prowadzi do nędzy !!! Ponadto pracujemy coraz więcej i więcej bo ilość papierów do stworzenia też rośnie i rośnie – to już się opiera o jakiś szatański absurd !!!? Wylądujemy pod gruszą jak nic – bezradni wobec drapieżnego systemu !!! A stąd już prosta droga do rewolucji !!! Tylko czy rewolucja jest rozwiązaniem ?!!! NIE !!! I jeszcze raz NIE !!! A co jest rozwiązaniem ???! **Rozwiązaniem jest wyważony system bez mamony, w którym upraszcza się prawa i procedury do minimum – a jedynym wyznacznikiem naszych działań staje się realizacja potrzeb społecznych i indywidualnych !!! Wtedy Wszyscy i zawsze będą mieć pracę – nie w nadmiarze lecz w sam raz !!!? Powtarzam to jak mantrę – bo tak jest w Cywilizacja [pozaziemskich] Miłości i Mądrości, w których mamona już nie rządzi !!!** Wczoraj w rozmowie stwierdziliśmy, że Samorządy toną w długach i niedługo będą musiały ogłaszać swe bankructwo – bo odsetki zeżrą wszystkie środki – i na inwestycje nie będzie już nic !!! Oj obudź się Polsko – obudźcie się Polacy !!!

C

SZANOWNY PANIE Wojciechu Edwardzie Rex Poloniae

Nie wiedziałem, że Polska ma nowego Króla, że w ogóle Królowie powrócili. Widzę, że muszę się co nieco doszkolić ?

Co do Synodu Diecezji Tarnowskiej ? Na stronach kurii w Tarnowie zapewne będą dostępne aktualne wiadomości – sam jestem ich ciekaw ? Więc odsyłam do tej strony.

Ponieważ jak i powrót Królów nastąpił tak i nastąpił powrót dawnych Proroków i Mesjaszy – Świętych i Męczenników – powrót z Nieba – Niebo znów wciela się na Ziemi [i nawet zakaz cesarza Justyniana i jego żony nie przeszkodził tym inkarnacjom - wcieleniom].

Chciałbym tylko zaznaczyć, że w Niebie nie ma żadnej hierarchii, nie ma panów, nie ma nierówności – jest totalna Jedność oraz Równość wszystkich względem siebie nawzajem i względem Boga. Dlatego moim pragnieniem jest aby Ludzie wreszcie poznali, że tę Chwałę Nieba – Chwałę Ducha Świętego, Ojca i Syna i Zbawionych - noszą w sobie – tak więc wszyscy są Równi tak w Niebie jak i na Ziemi. I aby znając to zaczęli budować mądre społeczeństwo – zaczęli budować Królestwo Boże na Ziemi – jeśli z jakąkolwiek hierarchią to z bardzo minimalną ograniczoną do Rad Mędrców wybieranych przez członków danej branży i odwoływanych poprzez przegłosowanie wotum nieufności przez członków branży jeśliby któryś Mędrzec okazał się być złym mędrce. Sejm powinien pozostać aby regulować kwestie współpracy pomiędzy branżami i Radami Mędrców oraz pilnować aby nie było ucisku praw [bo jak wiadomo obecnie ucisk chorych praw jest – i co gorsza regularnie narasta – co jest bardzo niepokojące !!!?]. Członkostwo w Radach i w Sejmie nie byłoby na zasadach koleśiostwa i intratnego interesu lecz byłaby to funkcja społeczna. Zresztą uważam tak jak Michael Tellinger z RPA z ruchu UBUNTU, że powinniśmy już żyć bez pieniędzy – tak jak to jest w wysoko rozwiniętych mądrych i wolnych cywilizacjach.

Przytoczę tu swoje widzenia i natchnienia:

Teraz non stop pracujemy i czasu już nie mamy na nic – jak stwierdził ostatnio Janusz Z. To jest chore !!! To NIEWOLNICTWO !!!

Przedstawię krótko jak wygląda zniewolenie w Imperium Oriona i WOLNOŚĆ u RA i w Federacji Galaktycznej.

Zniewolenie w Imperium; okrucieństwo i brutalność silniejszych nad słabszymi, składanie ofiar z niewolników Szatanowi, system kastowy: Panowie - Nadzorcy Niewolników – NIEWOLNICY, totalna kontrola poprzez technologię – implanty-czipy itp. Oraz tak wiele procedur, że Niewolnicy nie wyrabiają na zakrętach !!!

Czy i tego się nam obecnie nie wprowadza u nas ???!!!

Słuchajcie !!!

Wolność u Ra i w Federacji. Tu Każdy Jest WOLNY – działa bez jakichkolwiek procedur zgodnie ze swym talentem – umiejętnościami – natchnieniami – i nikt i nigdy Go nie kontroluje. Nawet w Ich systemie nie ma paszportów i umów lub pieniędzy – wszystko odbywa się za pośrednictwem ustnej umowy – i robi się zawsze to co jest społecznie i indywidualnie konieczne do zrobienia !!! Ekstaza tej pracy jest nieprawdopodobna !!! Tak jak ciężar pracy w Imperium jest nie do zniesienia !!!

WYBIERAJCIE !!!

Czy na obecnym etapie walka z systemem partyjnym coś Wam / Nam pomoże ? – raczej nie bardzo. A już na pewno niewiele wniesie walka z Watykanem – bo faktycznie chociaż wiele tam hien nie wszyscy są źli – Papież Franciszek na pewno jest dobrym człowiekiem. Trzeba też brać pod uwagę, że ludzie są różnorodni pod względem wiary, światopoglądu, doświadczeń.

Chcecie aby Was Duch Święty prowadził ? To dobrze. Ale wiedźcie, że Duch Święty nie dzieli lecz Jednoczy.

Pozdrawiam serdecznie.

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

PS

I przedstawiam przykazania / prawa na czas Nowej Ziemi [zapropnowane przez siły Światłości] – oraz objawienie o Ziemi Pełni

gdy już praw żadnych nie będzie ani nie będzie hierarchii ani grzechu ani śmierci.

Przykazania Nowej Ziemi

JA JESTEM BÓG PEŁNIA MIŁOŚCI MIŁOSIERNIA WSPÓŁCZUCIA
POKOJU I WIEDZY – MOJA CHWAŁA JEST NIESKOŃCZONA -
MIESZKAM W TOBIE I W KAŻDEJ ISTOCIE W WIDZIALNYM I
NIEWIDZIALNYM WSZECHŚWIECIE.

BĘDZIESZ CAŁYM SERCEM I ZE WSZYSTKICH SIŁ DAŻYŁ DO
PEŁNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ – BO MIESZKAM W TOBIE – DO
ZJEDNOCZENIA DUSZĄ UMYSŁEM SERCEM I CIAŁEM - ABY
OSIĄGNĄĆ NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA.

BĘDZIESZ SZANOWAŁ I MIŁOWAŁ SWOICH RODZICÓW
NAUCZYCIELI KAPŁANÓW SAŚIADÓW CAŁĄ LUDZKOŚĆ I
WSZYSTKIE ISTOTY W CAŁYM WSZECHŚWIECIE – Z TEGO
WZGLĘDU BĘDZIESZ BUDOWAŁ CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI,
CYWILIZACJĘ WSPÓLNOTY DBAJĄCĄ O WSZYSTKICH, ABY
WSZYSTKICH UCZYNIĆ SZCZĘŚLIWYMI

BĘDZIESZ MIAŁ JEDNĄ ŻONĘ, BĘDZIESZ MIAŁA JEDNEGO
MAŁŻONKA I DOCHOWACIE SOBIE WIERNOŚCI W TYM I W
PRZYSZŁYM ŻYCIU – RAZEM BĘDZIECIE BUDOWAĆ DOBRO I
SZCZĘŚCIE SWOICH DZIECI I CAŁEJ WSPÓLNOTY – I DAŻYĆ DO
CAŁKOWITEJ CZYSTOŚCI A SAMOTNI NIECH WYTRWAJĄ W
CZYSTOŚCI I W CAŁKOWITYM ODDANIU MNIE – ABYŚCIE BYLI
WOLNI

ZREZYGNUJESZ Z WSZELKIEJ WŁADZY, ZWIERZCHNOŚCI I MOCY –
DLATEGO DOPROWADZISZ DO MAKSYMALNEGO UPROSZCZENIA
PRAWA I DO DECENTRALIZACJI WŁADZY I POZWOLISZ ABY
POWSTAŁY LOKALNE WSPÓLNOTY, KTÓRE BĘDĄ DZIAŁAĆ
WEDŁUG WŁASNYCH USTANOWIONYCH ZBIOROWO ZASAD.
BĘDZIESZ Z ODDANIEM SŁUŻYŁ CAŁEJ WSPÓLNOTCIE DZIELĄC SIĘ
ZA DARMO I Z ZAPAŁEM SWOJĄ WIEDZĄ I UMIEJĘTNOŚCIĄ Z
KAŻDYM I POMAGAJĄC KAŻDEMU PROWADZIĆ GODNE I
UŻYTECZNE ŻYCIE W RAMACH WSPÓLNOTY ABY TALENTY
KAŻDEJ ISTOTY SŁUŻYŁY CAŁEJ WSPÓLNOTCIE – BO DAŁEM CI TE
TALENTY ABY SŁUŻYŁY WSZYSTKIM

WSZYSTKO BĘDZIESZ CZYNIŁ JAWNIE BUDUJĄC BAZĘ DANYCH
ZAWIERAJĄCĄ WIEDZĘ LUDZKOŚCI I ZDOBYCZE KULTURY ABY

WSZYSCY MOGLI Z NICH BEZPŁATNIE KORZYSTAĆ. POZWOLISZ
ABY WIEDZA I SZKOLNICTWO BYŁY BEZPŁATNE I POWSZECHNIE
DOSTĘPNE

NIE BĘDZIESZ ZABIJAŁ ANI ZNIEWALAŁ ŻADNEJ ISTOTY ANI W
TYM ANI W INNYM WYMIARZE – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ
Z PROWADZENIA WOJEN Z KOLONIALIZMU, Z PODBOJU I Z
OKUPACJI CZY TO MILITARNEJ CZY POLITYCZNEJ CZY
EKONOMICZNEJ I ZREZYGNUJESZ Z JAKICHKOLWIEK FORM
KONTROLI NAD INNYMI – Z TEGO WZGLĘDU UŻYJESZ CAŁEJ SWEJ
WIEDZY UMIEJĘTNOŚCI I ZAANGAŻOWANIA ABY ZLIKWIDOWAĆ
WSZELKIE CIERPIENIE I NA ZIEMI I W INNYCH WYMIARACH ABY
ZIEMIA BYŁA BEZPIECZNA I SZCZĘŚLIWA – Z TEGO WZGLĘDU
ZREZYGNUJESZ Z EKSPERYMENTÓW GENETYCZNYCH NA SOBIE I
NA INNYCH ISTOTACH – Z TEGO WZGLĘDU NIE BĘDZIESZ ZABIJAĆ
ŻADNEJ ISTOTY, ŻADNEGO CZŁOWIEKA, ŻADNEGO ZWIERZĘCIA I
ŻADNEJ ROŚLINY ANI NIE BĘDZIESZ NISZCZYĆ SWEGO ANI INNYCH
ZDROWIA – BO JESTEM ŻYCIEM – BĘDZIESZ TAK CZYNIŁ ABY BYĆ
WOLNYM I DOJŚĆ DO OSTATECZNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ

NIE BĘDZIESZ KRADŁ I OSZUKIWAŁ ANI WYZYSKIWAŁ ANI
PRAKTYKOWAŁ LICHWY ANI MAGII ANI CZARÓW ANI WRÓŻENIA
ANI OKULTYZMU ANI SIĘ ODURZAŁ JAKIMIKOLWIEK ŚRODKAMI
ANI PŁAWIŁ SIĘ W JAKIMKOLWIEK POŻĄDANIU – BĘDZIESZ Z TEGO
REZYGNOWAŁ ABY BYĆ WOLNYM

NIE BĘDZIESZ NIKOGO GORSZYŁ ANI SPROWADZAŁ NA ZŁĄ DROGĘ
– A TYCH KTÓRZY ZŁO CZYNIĄ BĘDZIESZ UMIEJĘTNIE POUCZAŁ
ABY SIĘ NAWRÓCILI – ABY GRZECH I SZATAN NIE MIELI JUŻ NAD
WAMI WŁADZY

WSZYSTKIE SPRAWY ODDASZ W ZAUFANIU MNIE TWEMU BOGU
KTÓRY MIESZKAM W TOBIE ABYM CIĘ STRZEGŁ NA WSZYSTKICH
TWOICH DROGACH

ARCHANIOŁ MICHAŁ

Błękitnym Promieniem zstąpiłeś na Ziemię –
Ty Sprawiedliwy ARCHANIOŁ – KRÓL.
Przed Sobą dzierzysz Miecz Wiecznej Prawdy –
I nim odcinasz chaos i ból.
Prawością Świecisz, Miłość rozsiewasz –
Nie dajesz upaść gdy trudny Czas.
Odważnie chronisz Praw Naszej DUSZY –

Do Serca Swego przytulasz Nas.
Prawo przywracasz gdziekolwiek Jesteś –
Gdzie stawiasz stopy tam siejesz Blask.
A Twoja Mądrość nam Mądrość czyni –
Bo w Sercach strzeżesz Najświętszych Praw.
Ty Niepojęty, Ty Sprawiedliwy –
Ty Ukochany Michale Nasz –
Otul Swą Mocą Człowieczą Przestrzeń –
By w bezpieczeństwie na Wieki trwał.
Oblicze Twoje jak Diament Czyste –
I Prawo Twoje Harmonią drga.
Przed Tobą pokłon składam Wieczysty –
Że Sprawiedliwych szukasz wśród Nas.
Dzisiaj z Miłością Mój ARCHANIELE –
Serce Swe składam u Twoich Stóp –
I proszę szczerze, strzeż ludzi Wiernie –
Ty BRAMY ŚWIATŁA otwórz Nam znów.
Ewa A. Bednarczyk
Warszawa dn.6.09.2006 r.

To prawo – a raczej przykazania - to nie jest przymus – to jest przepis na lepsze i szczęśliwsze życie – trudny i wymagający przepis – ale przepis. Gdy dostosujecie się do tych wskazówek uczynicie szybko Świat mądrzejszym i szczęśliwszym – a przede wszystkim dacie mu szansę na przetrwanie.

ZIEMIA PEŁNI

Jest to stan gdy cała Ludzkość i cała Ziemia
są Chwalebnie Przemienieni
NIEŚMIERTELNI w Duchu i w Ciele
Nie ma już żadnej hierarchii, zwierzchności, władzy i mocy
Nie ma prawa i proroków
Nie ma żadnego grzechu i żadnej Ciemności
Nie ma pragnień materialnych ani cielesnych
Zło przestało istnieć
Nie ma śmierci
Ewolucja zakończona.
JEST CZŁOWIEK
PROMIENIUJĄCY PEŁNIĄ ŚWIATŁOŚCI I MIŁOŚCI

Czego każdemu i sobie życzę. Amen

i na zakończenie:
Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !
Ludzie poznają PRAWDĘ, że Bóg w Nich mieszka
– we Wszystkich bez wyjątku –
i mieszka w każdej Duszy,
nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!
Zwycięzę SŁOWEM –
i Ostatecznie Objawieniem –
i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!!

I zdejmę Boga z ołtarzy i umieszczę tam gdzie Jego właściwe miejsce - w
Człowieku
Archanioł Michał

SZANOWNY PANIE !

Bardzo interesuje nas Synod Tarnowski jako, że 16-17 odbędzie się
Sejm Walny w Starym Wiśniczu.

Obradując na Zjeździe Katolickim i Sejmie Walnym w dniach 12-16
września 2016 doszliśmy do wniosku, że kler musi wrócić do tradycji
synodów w tym do okresowego Synodu Plenarnego (ogólnopolskiego).

Konferencja Episkopatu Polski powinna ulec likwidacji lub przekształcić
się w organ wykonawczy, a nie uchwałodawczy.

Musi wrócić Urząd Prymasa Królestwa Polskiego legatus natus a
Nuncjusz Apostolski musi opuścić Polskę jako persona non grata.

etc. etc.

Prosimy o więcej informacji nt. Synodu Tarnowskiego !

Serdecznie zapraszamy Ziemię Tarnowską na obrady Sejmu Walnego w
Starym Wiśniczu Wasz okręg Sejmikowy Ziemi Tarnowskiej ma 5 miejsc
na Sejmie Walnym.

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Ziemi Tarnowskiej z siedzibą w Tarnowie, według poniższej specyfikacji. XV SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZIEMI BOCHEŃSKO-TARNOWSKO-WIELICKIEJ W TARNOWIE obejmujący Ziemię: Powiaty: bocheński, brzeski, dąbrowski, proszowicki, tarnowski i wielicki. Miasto na prawach powiatu: Tarnów

więcej www.sejmwalny.org.pl

Wojciech Edward Rex Poloniae

Wojciech Edward Leszczyński

W dniu 6 grudnia 2016 11:40 użytkownik jacek <mjacek2013@interia.pl> napisał:

Pozdrawiam Panie Wojciechu serdecznie. Jacek - MJS

Synod oby zjednoczył - a nie podzielił - zawsze jest nadzieja ?

Od: "Wojciech Edward Leszczyński" <wojciech.edward.leszczyński@gmail.com>

Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;

Wysłane: 14:30 Sobota 2016-12-03

Temat: Re: V Synod Diecezji Tarnowskiej

SZANOWNY PANIE JACKU!

Dziękuję za info!

Wojciech Edward Leszczyński

Wojciech Edward Leszczyński

W dniu 2 grudnia 2016 13:14 użytkownik jacek <mjacek2013@interia.pl> napisał:

Do Uczestników V Synodu Diecezji Tarnowskiej

Kochani !

Biskup Andrzej Jeż zwołuje V Synod Diecezji Tarnowskiej. To dobrze ponieważ ludzie powinni się określić nie tylko jaki mają stosunek do wiary swojej i wiary innych ludzi ale przede wszystkim na jakim są etapie w osobistym poszukiwaniu Boga.

Wiara jest zawsze w pewnych kwestiach konieczna – do czasu gdy doświadczenie, w tym mistyczne, zaczyna wyprzedzać tę wiarę – bo człowiek już wtedy nie wierzy lecz wie. Tak jak jest ze wszystkim co z hipotezy [przypuszczenia] stało się w wyniku doświadczenia teorią – teorią na której można budować wspólną przyszłość.

Jako mistykowi dane mi było przejść od wiary do jeszcze silniejszej wiary, a w końcu do pragnienia, które w tym świecie wpędza mistyka w noc ciemną – w noc zmysłów i ducha. A gdy PRAGNIENIE to osiąga swoje apogeum człowiek poznaje Prawdę. A Prawda jest prosta. Wszyscy i wszystko jest ucieleśnieniem Pełni Światłości i Pełni Miłości czyli Boga Osobowego, lub jak kto woli Absolutu, Źródła, Nirwany itp. Bóg, który mieszka we wszystkim – i wszystko w Nim - zawsze i wciąż w całym Stworzeniu widzi Samego Siebie – Swoją Pełnię – i widzi to w bytach niewidzialnych jak i w widzialnych – i w dobrych i w złych bytach – widzi zawsze i wciąż i nieustannie. Ujrzałem całe Stworzenie ‘oczami’ Boga i zapewniam, że tak jest – wszystkich nas KOCHA NIESKOŃCZONĄ BEZINTERESOWNĄ MIŁOŚCIĄ – Wszystkich. I na tej prawdzie trzeba budować wszelką teologię i wiarę. Dopóki ktoś nie ma doświadczenia mistycznego – doświadczenia Pełni Boga – powinien się kierować wiarą – i powinien poszukiwać – poszukiwać aż do skutku – aż Bóg się sam objawi. Ale do tego potrzebne jest czyste pragnienie Boga, które trzeba w sobie kształtować, i które powinno płonąć coraz większym płomieniem Miłości ku Stwórcy i ku Stworzeniu. W takim stanie duszy, umysłu i ciała Bóg bez wątplenia da się poznać każdemu kto poszukuje – i kto pragnie – bo nie na darmo powiedziano **‘ja pragnącemu dam darmo pić ze Źródła Wody Żywej’**.

Zachęcam więc aby Synod zajął się badaniem tego co mają do

powiedzenia mistycy tego Świata w tym względzie. Zachęcam i wręcz proszę – ponieważ oparcie Synodu tylko na rozumie i dogmatach nie zniweluje podziałów tego świata, a tylko je pogłębi. Dlatego pisma mistyków i ich doświadczenie powinny się stać lekturą obowiązkową dla Uczestników Synodu. 'Żywy płomień miłości' Świętego Jana od krzyża powinien stać na czele tej literatury, którą powinno się rozważać dogłębnie i sercem, a kto wzbudzi w sobie pragnienie o jakim wspomniałem zwięźszy.

Ten świat jest nieskończenie różnorodny – czasami trudno zrozumieć drugiego człowieka gdy ktoś widzi zaledwie z jednego punktu widzenia lub zaledwie z kilku punktów widzenia. Ludzie już odkrywają, że niesamowita różnorodność naszego świata jest maleńkim pyłkiem w stosunku do różnorodności Wszechświata / Wszechświatów widzialnych i niewidzialnych. Można tę różnorodność nazwać nieskończoną. I zapewniam, że Bóg nie ma kłopotów z widzeniem Jedności w tej nieskończonej różnorodności – ponieważ tak jak ta różnorodność ma wymiar nieskończony tak i Bóg widzi tę różnorodność z wszystkich punktów – bo we wszystkich widzi Samego / Samą Siebie. Czyż to nie jest piękna perspektywa, że sami dojdziemy do tego samego poznania jakie ma Bóg.

Proszę więc Uczestników Synodu aby spróbowali poszerzyć swoje horyzonty – i chociaż spróbowali spojrzeć na Stworzenie oczami Boga. Gdy ujrzą różnorodne punkty widzenia i zaczną je pojmować pojawi się nadzieja na powrót Jedności w Różnorodności – na powrót Jedności, którą Ziemianie dawno temu utracili – i tylko nieliczni pamiętają lub wiedzą, że kiedyś byliśmy Jednością.

Sprawy moralne są bardzo ważne więc i w tym kontekście należy rozważać wszystko – bo tylko gdy jesteśmy dla siebie nawzajem dobrzy - jak zawsze jest dla nas dobry Bóg – możemy zbudować lepsze jutro pomimo różnorodności jaką sobą stanowimy.

Podsumowując proszę więc o trzy rzeczy. Szerzenie dobra. Docenianie mistycyzmu. Dążenie do tego abyśmy byli Jedno mimo różnorodności wiar i postaw jaką sobą stanowimy.

Życzę wszystkim Uczestnikom Synodu aby szczerze pragnęli Boga i aby poznali naszą wspólną Chwałę – bo wszyscy Jednym Jesteśmy.

Szczęść Boże

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba mistyk

PS. Utwory [projekty] + inne materiały są dostępne na:

www.przeslanie.com – moja strona,

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać za darmo, tu są najbardziej aktualne projekty].

<http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,

<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ -

Mieczysław Skiba. Em: mjacek2013@interia.pl .

Listy:

Tarnów 14.11.2014 r.

List do Kapłanów

Nie tylko Judeo-chrześcijaństwa ale do Wszystkich

Odnowienie Ludzkości może przyjść w Jednej Chwili – w Chwili Objawienia Chwały Ducha Świętego – Pełni Światłości i Miłości – Pełni, którą każdy nosi w sobie. I trzeba się modlić aby to nastąpiło – po prostu modlić. Gdy Duch się Objawi da opamiętanie całej Ludzkości – i nie tylko Ludzkości.

Więc proszę słuchajcie gdy Prorok mówi w natchnieniu:

Jest tylko jeden sposób żeby Ludzkość nie dawała się zwodzić siłom Ciemności – Jest to Objawienie Chwały Ducha Świętego – Pełni Światłości i Miłości !!! Aby to Objawienie nastąpiło trzeba je wyprosić !!! Dlatego Kapłani nie zajmujcie się czczymi rzeczami lecz zróbcie o co prosiłem – ustanówcie Nieustanną Nowennę do Ducha Świętego – aż do skutku – aż Duch Święty się Objawi !!! Zróbcie to dopóki są Wierni – bo ubywa Ich w zastraszającym tempie !!!? Zróbcie to !!! Zapewniam Was, że gdy Boże Światło rozbłyśnie nad Ziemią Ludzie poznają Prawdę – przestaną walczyć przeciw sobie i czynić zło – zobaczą jak bardzo byli zwiedzenia – i znajdą siły żeby pozbyć się sił Ciemności z Ziemi !!! Słuchajcie póki mówię !!!

Gdy więc proszę, a nawet grożę słuchajcie – bo o dziwo nigdy Proroków słuchać nie chcieliście, a Mesjaszy często mordowaliście – ku swojej zgubie !!!

Nie obchodzą mnie Wasze doktryny i to w co wierzycie – wierzcie jak chcecie – ale się módlcie.

Jak Odnowienie Ludzkości przyjść może w sekundę tak upadek Ludzkości to już dłuższy proces – trwający często wiele lat. I dziś ten proces jest już widoczny – a będzie widoczny coraz bardziej z każdym dniem. Mahomet – Islam nie przebudził się aby żyć w Pokoju – bogate Państwa Zachodu też nie. I nawzajem niosą sobie wojnę – lub wojną grożą.

Widzimy więc jak dziś Islam nawołuje do ‘świętej wojny’ aby Zachodowi, który uznali za żmiję, której trzeba odciąć łeb – ten łeb naprawdę odciąć mogą. I będziemy wszyscy świadkami jak to następuje – jak Świat znów stacza się ku Wojnie i Zagładzie. Osaczony Putin – Rosja też może jeszcze pokazać wiele złego jeśli w obłęd popadnie ? Jesteście gotowi do totalnej Wojny i umierania ? Do potwornych cierpień i potwornej biedy i nędzy z tym związanej !?

Nic Was nie uratuje – Nic – TYLKO URATUJE WAS MODLITWA – więc posłuchajcie moich natchnień sprzed wielu lat – natchnień, które zlekceważyliście uznając mnie za chorego – natchnień, które są jedynym Waszym ratunkiem.

Niech Armia Modlących się powstanie !!! Amen

Mieczysław Jacek Skiba

Cindy Jacobs - Proroctwo do Polski

<https://www.youtube.com/watch?v=BDPHoAAQufc>

Burzyn, Tarnów 04.12.2014 r.

Ojciec Święty **Papież Franciszek**
Watykan

Ojciec Święty !

Przyszła czas abym napisał do Ciebie Dobrego Człowieka, który sercem patrzy na Ludzkość i jej losy.

Jako teolog doskonale pojmujesz transcendentalność i transcendencję Boga, który chociaż wszechobecny mieszka w nas. Otóż taką transcendentalność i transcendencję Boga poznaje się doświadczając Chwały Ducha Świętego – czego też sam osobiście doświadczyłem gdy poznałem Chwałę Starego Nieba – Miłości/Światłości – jak i Chwałę Nowego Nieba – Pełni Miłości. Tak więc w Monoteizmie Nowe Niebo zostało otwarte – otwarte po raz pierwszy w mojej duszy. Zawdzięczam to nie tylko swojemu Pragnieniu Boga i swojej modlitwie – ale przede wszystkim zawdzięczam mojej Ś.P. Mamusi Bronisławie Skibie z domu Niemiec, która wiele lat pałała szczególnym nabożeństwem do Ducha Świętego i zanosila do Ducha Świętego gorące modlitwy. Nic nie dzieje się przypadkowo. Tak więc stało się – Nowe Niebo zostało otwarte w grudniu 2000 roku – a więc 14 lat temu.

Pomimo moich prób aby polskich teologów i kapłanów i zakonników natchnąć do tego by szczególne nabożeństwo do Ducha Świętego zaszczepili w Narodzie nic nie wskórałem. O dziwo potraktowali mnie jak wariata, a nie jak Mistyka – zresztą podobnie potraktowała mnie i rodzina. 'Cicho siedź i dalej sobie bądź inżynierem' sugerowali bojaźliwie. Ale ja choć znam strach nie znam bojaźni przed Ludźmi bo wiem już skąd przyszedłem i dokąd idę.

Póki więc jeszcze żyję skieruję do Ciebie Ojciec Święty tę samą prośbę, którą kierowałem do polskiego duchowieństwa. Ustanów w Kościele Nieustanną Nowennę do Ducha Świętego. Ustanów, a Duch Święty Objawi się całemu Światu i Ludzkość się opamięta – skończą się wtedy wojny i ucisk. I nie będzie nikogo kto by nie wierzył w Boga. Obiecuję.

Posłuchaj więc mego natchnienia:

Jest tylko jeden sposób żeby Ludzkość nie dawała się zwodzić siłom Ciemności – Jest to Objawienie Chwały Ducha Świętego – Pełni Światłości i Miłości !!! Aby to Objawienie nastąpiło trzeba je wyprosić !!! Dlatego Kapłani nie zajmujcie się czczymi rzeczami lecz zróbcie o co prosiłem – ustanówcie Nieustanną Nowennę do

**Ducha Świętego – aż do skutku – aż Duch Święty się Objawi !!!
Zróbcie to dopóki są Wierni – bo ubywa Ich w zastraszającym
tempie !!!? Zróbcie to !!! Zapewniam Was, że gdy Boże Światło
rozbłyśnie nad Ziemią Ludzie poznają Prawdę – przestaną walczyć
przeciw sobie i czynić zło – zobaczą jak bardzo byli zwiedzeni – i
znajdą siły żeby pozbyć się sił Ciemności z Ziemi !!! Słuchajcie póki
mówię !!!**

Pozostaję z nadzieją, że Ty jako mądrość Kościoła wysłuchasz mej
prośby.

Mieczysław Jacek Skiba geolog, Burzyn POLAND

Dalsze listy:

Od: "Sejm Walny" <sejm.walny@gmail.com>

Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;

Wysłane: 23:51 Środa 2016-12-07

Temat: Re: V Synod Diecezji Tarnowskiej

SZANOWNY PANIE

Mieczysławie!

Może ma Pan rację w wielu sprawach! Może nie!

Nie wiem. Staramy się ludzi rozumieć ale to nie jest proste gdy miliony
informacji każdy odbiera do siebie.

Co w efekcie wychodzi z człowieka nafaszerowanego tyloma informacjami?

Każdy ma swój wektor życia. Musimy te wektory jak magnes opiłki jakoś
ukierunkować!

Pozdrawiamy!

Wojciech Edward Rex Poloniae

Odpowiedź.

SZANOWNY PANIE Wojciechu Edwardzie Rex Poloniae

Informacje jakie ludzie odbierają z tego i z wyższych wymiarów są bardzo różnorodne – i często do siebie niepodobne w wielu kwestiach. Dlatego możemy mówić o różnorodności stworzenia – takiej ogromnej różnorodności, że na pewno nie da się ludzi wsadzić w jeden mundur i ukierunkować jak ‘zdyscyplinowaną’ armię wojska – czyli armię posłusznych niewolników. To byłby już totalitaryzm gdyby tak uczyniono. I wielu w swych głowach i sercach obmyśla takie scenariusze ale mam nadzieję, że one nigdy się nie spełnią. Bo nie bez powodu całe wieki walczone z systemami panów - nadzorców niewolników - i niewolników, nie bez powodu ?! Jedyne co możemy robić aby było mądrze to tak działać aby jeden opitek nie krzywdził innych opitków – a każdy opitek działał według własnych talentów i zdolności. Tak więc stawianie wszystkich w jednym karnym szeregu oby się nigdy nie udało. Myślę, że pojmuje Pan moją ideę Jedności w różnorodności ? oraz ideę prawdziwej wolności ?

Waszym założeniem jest pozbycie się jednej hierarchii – rzekomo złej – a zastąpienie jej inną hierarchią – rzekomo dobrą. To już przerabiano wielokrotnie i zawsze kończyło się tragicznie; najpierw narastającym uciskiem i kastowością, a potem krwawymi rewolucjami – gdy już ludzie nie byli w stanie wytrzymać ucisku i związanej z nim nędzy. Czy chcielibyście czegoś podobnego znów ? – chcielibyście takiej powtórki z rozrywki ? Czyż historia nic nie uczy ?

Ja proponuję demokrację bezpośrednią – władzę w rękach ludzi [społeczeństwa], którzy w każdej chwili mogą odwołać Radę Mędrców w swej branży lub odwołać poszczególnych jej członków oraz odwołać w każdej chwili poszczególnych członków Sejmu czuwającego nad branżami. Proponuję społeczeństwo bez mamony i bez lichwy. Proponuję społeczeństwo, w którym hierarchii praktycznie prawie że nie ma – a ludzie sobie służą nawzajem upraszczając swe życie. Czy w związku z tym perspektywa zniesienia narastającego obecnie ucisku praw i systemów jest aż taka straszna ? Czy też mamy jeden ucisk zastępować kolejnym ? Historia musi przecież czegoś uczyć ? Nie ma równych i równiejszych – są tylko równi – wszyscy równi w oczach Boga

– i tak jest w Niebie – RÓWNOŚĆ - i tak ma być też ostatecznie na Ziemi. Tak ma być jak jest w wysoko rozwiniętych cywilizacjach mądrości, światła i pokoju wspomnianych we wcześniejszym liście.

Proszę to przemyśleć bo czas biegnie, a ucisk jeszcze narasta - i kto wie do czego doprowadzi ?

Serdecznie pozdrawiam.

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

SZANOWNY PANIE JACKU !

Demokracja to wymysł SZATANA !

Zaaplikowali sobie demokrację Grecy i szybko popadli w niewolę Rzymu !

Proszę! Niech Pan nie wymyśla prochu !

Polecam książki Pawińskiego o Sejmikach i Sejmach choć musi Pan uważać na tzw. SZOK POZNAWCZY.

Jak ktoś chce zniewolić jakiś naród to aplikuje mu demokrację i czeka na zgon jak po ukąszeniu jadowitego węża.

Polacy to szczep królewski, a nie plebejski.

Demokracja bezpośrednia to UTOPIA. Zresztą niech Pan ją sobie zaaplikuje w domu lub wśród najbliższych.

Prawda jest okrutna: NAJCZĘŚCIEJ WIĘKSZOŚĆ NIE MA RACJI.

Moim zadaniem jest m.in. pouczać. Tylko takie stada (narody) przetrwają w naturze, które umieją sobie obierać właściwych przewodników stada i ich słuchać!

Pozdrawiam!

Wojciech Edward Leszczyński

Wojciech Edward Rex Poloniae

SZANOWNY PANIE Wojciechu Edwardzie Rex Poloniae

Jako mistyk byłem w niebach w starym i w nowym gdzie wszystkie duchy niebieskie czyli dusze zbawione są równe sobie i równe Bogu – nie ma tam żadnej hierarchii – ŻADNEJ – dlatego panuje w tych stanach nieskończone szczęście i WOLNOŚĆ i równość i jedność !!! Byłem i w Piekło – w Ciemności. W Ciemności panuje totalna = totalitarna hierarchia – tu bardziej okrutny duch gnębi słabszego, dominuje nieskończona nienawiść, lęk i udreka – i całkowite oddzielenie. Oto jaka jest różnica pomiędzy hierarchią, a jej brakiem. Czy na Ziemi znów mamy sobie tworzyć piekielko ? – są nawet takie pozaziemske siły – złe siły – które aż garną się by nas ‘wybawić’ z kłopotów i stworzyć nam hierarchię na czele z sobą – są to Anu i Marduk - źli kosmici z Imperium Oriona - słudzy Szatana i Piekła i potajemni okupanci tej planety. I tylko czekają gdy Świat popadnie w totalne kłopoty – a oni pojawią się jako ‘wybawcy’ i ‘przewodnicy stada’ – jako ‘bogowie’ – aby stworzyć totalitarną hierarchię panów – nadzorców - niewolników. A tak naprawdę to my wszyscy jesteśmy ucieleśnieniem Boga = czyli jesteśmy Wolni !!! Niech Pan zapamięta co mówię.

Osobiście proponuję minimalną hierarchię – Radę Mędrców w każdej branży – wybieraną i odwoływaną w dowolnej chwili przez członków branży na zasadach demokratycznych, które można ustalić. A członkowie Sejmu byliby powoływani przez całe społeczeństwo aby posłowie czuwali nad współpracą Rad i eliminowali wszelkie formy ucisku i złej konkurencji – wszak jak dziś widać kłótnie i pyskówki im [posłom] świetnie wychodzą, robota gorzej – zostawmy więc robotę Mędrcom, fachowcom – a pyskowanie pyskaczom !

A Przyroda jak cała ta planeta też jest jeszcze poddana manipulacji Ciemnych sił więc i jest często hierarchiczna. Niech Pan obejrzy np. takie gwiazdne wojny

wtedy Pan porówna czym jest dyscyplina i hierarchia i udreka i ucisk w Imperium – a czym prawdziwa wolność – wolność w różnorodności - w Federacji. Bardzo pouczająca filmoteka, podobnie jak i inne tego typu filmy i literatura. Kosmos już wiele razy przeżywał tragedie rządów hierarchii – z którymi Wolni Buntownicy musieli walczyć. Kto wie jak będzie tym razem ?

Co do Imperiów. Na krzywdzie zazwyczaj powstają, krzywdą się karmią – a potem z hukiem upadają. Nic nie jest wieczne w tym wciąż jeszcze śmiertelnym świecie. Więc możemy sobie co najwyżej poopowiadać, które Imperium i ile przetrwało – i jak licznych skrzywdziło. A mnie nie chodzi o Imperium tylko o Federację Wolnych Ludzi – Wolnych Istot [bo tych różnorodnych Istot jest ok. 200 tysięcy różnych gatunków w samej tylko Federacji zrzeszającej dobre cywilizacje naszej galaktyki], którzy nie krzywdzą się nawzajem i nikogo obcego też nie krzywdzą.

Pisze Pan „*Polacy to szczerp królewski, a nie plebejski*” – w zupełności się zgadzam - bo wiele wolnych duchów inkarnowało się w Polsce. Ale wiedz Pan, że w niczym nie jesteśmy od innych lepsi.

Usiłuje mnie Pan zawrócić do tego etapu rozwoju społecznego na jakim pewnie nigdy nie byłem ? – a jeśli już to wiele wcieleń temu – przynajmniej tak mi to niesprawiedliwie i zwodniczo przypisano [bo ci co to pisali mieli to w sobie i tak też ocenili – wszak słuszne jest powiedzenie, że *‘każdy sądzi według siebie’*]. Tak jak nie znający Nieba i Piekła ‘przewodnicy duchowi’ – ślepcy – usiłowali lub usiłują cofnąć prawdziwego znającego prawdę mistyka – widzącego - do etapu, który mistyk już dawna dawno ma za sobą. Ale na szczęście tyrani już nie rządzą – a ‘święte’ oficjum [inkwizycja] nie istnieje – jest więc nadzieja, że się nie odrodzą i nigdy już nikogo na krzyż czy na stos lub inne ‘atrakcje’ skazywali nie będą – nie będą skazywali mistyków i istot rozgarniętych społecznie za to, że wiedzą więcej i chcą lepiej i mądrzej i bezpieczniej i w pokoju żyć, mając prawo do własnego zdania.

Serdecznie pozdrawiam

Jacek inkarnacja wolnego ducha Archanioła Michała – kolejna po Henochu, Mojżeszu i Józefie.

Listy:

1/

Dzięki za wsparcie. Również pozdrawiam i załączam mój jeden list sprzed kilku lat i aktualny Krzysztofa Kornatowicza [dotyczy tzw służby zdrowia]. Jacek

Od: "Tadeusz Cichocki" <tcichocki@tcichocki.pl>
Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;
Wysłane: 8:23 undefined 2016-12-11
Temat: Re: Fwd: List do Urzędów Górniczych i innych

Bardzo dziękuję, popieram, serdecznie pozdrawiam.

Tadeusz Cichocki

Od: "Tadeusz Cichocki" <tcichocki@tcichocki.pl>
Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;
Wysłane: 7:52 Poniedziałek 2016-12-12
Temat: Re: List do Urzędów Górniczych i innych

I znów nadajemy na tych samych falach. Czy dałby się Pan namówić na bezpośrednią rozmowę u mnie w Piasecznie np. przy dobrej kawie i w dogodnym dla Pana terminie w temacie ratowania naszej Ojczyzny? Jeśli tak to za Pana pośrednictwem zapraszam do tej rozmowy także innych znanych Panu Polaków/Polki gotowych do działania w naszym wspólnym interesie.

TC

From: jacek
Sent: Sunday, December 11, 2016 8:31 AM
To: Tadeusz Cichocki
Subject: Re: Fwd: List do Urzędów Górniczych i innych

Panie Tadeuszu !

Bardzo chętnie się spotkam ale jeszcze nie tak od razu. Muszę najpierw trochę podziać na miejscu. Przedstawię krótko jaka jest sytuacja. Mamy kontakt z Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem ponieważ pochodzi z naszego rejonu i dodatkowo moja żona jest Prezesem Zarządu Gminnego PSL-u w Tuchowie. On jest ideowcem, prawdziwym ludowcem, i będę usiłował dotrzeć do niego – aby przedstawić mu problemy natury prawnej i branżowej. To po pierwsze. Po drugie – muszę zorganizować ludzi w branży geologicznej i górniczej w swoim terenie [głównie drobnych żwirowników] żeby się nie bali urzędów górniczych, ministerstw i innych lecz śmiało protestowali – bo nas niedługo zdręcą całkiem, a sytuacja jest naprawdę coraz poważniejsza ponieważ dosłownie góra przepisów nas zniewoliła, urzędy uciskają - i branże dodatkowo padają na twarz bo zbyt jest mały, z robotami czasami słabo, a nieludzka konkurencja okrutna. Urzędnicy też muszą się nauczyć myśleć i chcieć zmian zamiast nas dręczyć i uciskać – bo nasz los = ich los. Współpracuję też z pewnym wydawnictwem warszawskim, które obecnie redaguje moją książkę ‘Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów ...’. Prowadzę też z nimi rozmowy nad wydaniem kolejnej książki – rozważań ‘Bóg Jest Miłością ...’. Te 2 wstępne projekty + kilka innych pozycji są do przeglądu głośnie na chomiku ale i na stronie internetowej i blogu też. Ponieważ jako mistyk na przestrzeni od 2000 roku do teraz poznałem jasną stronę mocy i ciemną stronę mocy i od tej ciemnej dość solidnie oberwałem – i ledwie to przeżyłem - wiem, że sytuacja nie jest ciekawa na tej planecie. A to co badam w tej kwestii jest też bardzo niepokojące. Trzeba więc podejść do wszystkiego ze spokojem. Na pewno Ojczyznę z marazmu wyciągać trzeba będzie. Zmieniać system na prostszy i bardziej przyjazny ludziom. A gdy się już ludziom uprości życie sami będą dzielnie działać – Polak potrafi, Polak jest pracowity. Bo zapaści lub jakiejś rewolucji sobie nie wyobrażam – to byłaby masakra – to byłby koniec. A jak obydwaj widzimy nie jest za wesoło, w żadnej branży nie jest. W Europie i wielu miejscach w Świecie sytuacja też się destabilizuje. Więc mądre działanie na pewno nas nie ominie. Nasze przetrwanie od nas zależy.

Pozdrawiam

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

tel. 601 080 579

em. mjacek2013@interia.pl , Utwory [projekty] + inne materiały są dostępne na: www.przeslanie.com – moja strona, <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać za darmo, tu są najbardziej aktualne projekty]. <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ - Mieczysław Skiba.

